企 画 第 7 5 号
平成 19 年 9 月 26 日

枚方市監査委員 竹田 惠次 様
枚方市監査委員 松浦 幸夫 様
枚方市監査委員 西田 政充 様
枚方市監査委員職務執行者 堤  昌彦 様

枚方市長 竹内 脩

包括外部監査結果に基づき講じた措置等について（通知）

 地方自治法第 252 条の 38 第 6 項の規定に基づき、下記の事項に関し、本年７月 31 日ま

でに講じた措置等について別紙のとおり通知します。

記

○平成 18 年度包括外部監査について
・監査テーマ
「負担金補助及び交付金」に関する財務事務の執行について